autoriza a IPH a emitir la pertinente nota de débito por la diferencia, y la misma tendrá forma de pago contado. En el caso de que el lapso entre la emisión de la nota de débito y el

Valor Neto: 14.014,56 ARS       103,20 USD

Iva: 21,00% 21,672.942,79 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 1,03139,87 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,80% 0,83112,71 ARS USD

Total General: 126,7317.209,93 ARS USD

SON: DOLARES CIENTO VEINTISEIS CON SETENTA Y TRES CENTAVOS

C.A.E: 72334935025797   Vto. C.A.E: 29.08.2022 Hoja: 1/2

efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.